

Znak sprawy:ADT.2221.22.2024.HS

Dot: Pytania i wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania Ofertowego na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej.

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o podział zadania 4 ze względu na producenta urządzenia lub wyrażenia zgody na złożenie ofert na poszczególne urządzenia, zapewni to konkurencyjność ofert oraz transparentność składania ofert i przeprowadzonego postępowania
Odpowiedź na pytanie nr 1 – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6
Odpowiedź na pytanie nr 2 – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

W przypadku nieterminowego wykonania przeglądu biorąc pod uwagę datę wskazaną w druku oferty, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto za każdy dzień roboczy zwłoki za pozostawanie w zwłoce uważa się także nienależycie wykonane i nieodebrany każdorazowy przegląd urządzenia.
Odpowiedź na pytanie nr 3 - Tak

Pytanie nr 4

Z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości brutto wynagrodzenia, określonego w § 3.
Odpowiedź na pytanie nr 4 - Tak

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 2 aparatów USG i utworzenie oddzielnego zadania?
Odpowiedź na pytanie nr 5 - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Wnosimy o usunięcie z załącznika nr 2 – Oferta zapisu: Integralną część oferty stanowi: wypełniony załącznik nr 1 (tabela asortymentowo-ilościowo-cenowa, parametry wymagane i oferowane) oraz materiały potwierdzające parametry oferowanego urządzenia (np. materiały informacyjne, ulotki, katalogi itp. w języku polskim).
Odpowiedź na pytanie nr 6 – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o postawienie wymogu autoryzacji dla zadania 1 (pozycje 6 i 12) oraz zadania 6 (pozycja 6).
Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na kwestie związane z wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreślamy, że umożliwienie osobom nieuprawnionym przez Producenta sprzętu medycznego wykonywania przeglądów, napraw oraz wymiany części zamiennych niewiadomego pochodzenia,

jednoznacznie wiąże się z nie wypełnieniem przez użytkownika Sprzętu zapisów instrukcji jego użytkowania.

Wskazujemy, że niniejsze wymaganie nie narusza zasady równego traktowania, gdyż każdy zainteresowany może odbyć przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyskać stosowny certyfikat. W szczególności dotyczy to czynności związanych z fachową instalacją wyrobu, jego okresową konserwacją, okresową lub doraźną, stosownie do potrzeb obsługą serwisową, aktualizacją oprogramowania wyrobu, jeżeli je posiada, także okresowymi lub doraźnymi przeglądami, regulacjami, kalibracjami (ustaleniami zależności pomiarowych), wzorcownikami, weryfikacją lub kontrolą bezpieczeństwa, jeżeli nie mogą one być wykonane przez użytkownika wyrobu we własnym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 7- Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie szczegółowego wykazu (nazwa, symbol katalogowy, numer seryjny) wszystkich elementów wchodzących w skład zadania 1 – dla pozycji 6 (Zestaw do trepanacji czaszki Microspeed GD670) oraz pozycji 12 (Dermatom elektryczny ELAN 6C).

Odpowiedź na pytanie nr 8- Zestaw do trepanacji czaszki Microspeed GD 670: MICROSPEED GD670 SIN4333, STEROWNIK GD668 SIN1471, MOTOR GD670 SIN3761, KABLE GD672 szt. 2 SIN4767; SIN4776, STOJAK GA411 SIN1109

Dermaon elektryczny ELAN 6C: ELAN EC GA830 SIN 4787, STEROWNIK GA830, WAŁEK GA173 SIN50731, MAGŁOWNICA BA720 SIN2771, DERMATON GB231 SIN4152

Pytanie nr 9

Prosimy o wydzielenie z zadania 6 pozycji 6 (Pompa strzykawkowa Braun) do osobnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie przez autoryzowany serwis producenta korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź na pytanie nr 9 - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycje nr 4, 5 i 8?

Odpowiedź na pytanie nr 10 – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o udostępnienie numerów seryjnych urządzeń zawartych w pakiecie 6 pkt.: 4, 5 i 8.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Nr01193/21212709, Nr018193/21212760, Nr01193/21212703, Nr018193/2121699, Nr018193/21212730, Nr018193/21212730, Nr018193/21212712, Nr018193/21212721, Nr018193/21212723, Nr018193/21212713, Nr018193/21212725, Nr018193/21212718, Nr018193/21212708, Nr018193/2121704, Nr018193/21212700, Nr01193/21212701, Nr018193/21212719, Nr018193/21212753, Nr018193/21212720, Nr018193/2121272698, Nr018193/21212726, Nr018193/21212729, Nr018193/21212705, Nr018193/21212707, Nr 019193/21184575, Nr 019193/21184576, Nr 019193/21184577, Nr 019193/21184570, Nr019193/21184588, Nr 019193/21184591

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość złożenia oferty elektronicznie?

Odpowiedź na pytanie nr 12 – Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu
Urszula Kabuska-Tymoshchuk